КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

Ливенка

 26 октября 2020 года                                                                               № 5

Об утверждении  «Правил

землепользования и застройки

Ливенского сельского поселения

Красногвардейского района

Белгородской области» и

«Генерального плана

Ливенского сельского поселения

Красногвардейского района

Белгородской области в новой

редакции

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ "О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",

Уставом Ливенского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район», заключением о результатах публичных

слушаний от 31 августа 2020 года, земское собрание Ливенского сельского

поселения решило:

 1. Принять решение «Об утверждении  «Правил землепользования и

застройки Ливенского сельского поселения Красногвардейского района

Белгородской области» и «Генерального плана Ливенского сельского

поселения Красногвардейского района Белгородской области в новой

редакции».

2. Решение земского собрания Ливенского сельского поселения от

30.11.2016 года № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Ливенского сельского поселения муниципального района

«Красногвардейский район» Белгородской области» считать утратившим

силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

 5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава

Ливенского сельского поселения                                        Е.В.Семенов